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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец февруари 2016 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, триесет и еден корисник потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по деветиот и десетиот 

Јавен повик (01/2014) и (02/2014) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец 

февруари. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 742.133,00 

денари на корисникот ДЗСПТУ Мраморец ДООЕЛ од  Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  556.600,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 185.533,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 151.050,00 

денари на корисникот Трајче  Трајков од Вардарски регион за oбновување и модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  113.287,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 37.763,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 325.600,00 

денари на корисникот Сузанa Евтимовска од Пелагониски  регион за обновување и 

модернизација на овошни насади. Од вкупно исплатените средства  244.200,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 81.400,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 331.319,00 

денари на корисникот Ванчо Касмски   од Југо-Источен регион за oбновување и модернизација 

на производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  248.489,00 денари 

се средства од буџетот на ЕУ и 82.830,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 723.948,00 

денари на корисникот Димче Настески од Пелагониски регион за oбновување и Модернизација 

на производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  542.961,00 денари 

се средства од буџетот на ЕУ и 180.987,00 денари се национален дел. 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 817.227,00 

денари на корисникот ДЗСПТУ на големо и мало КАЈ БАКАЛО   од Пелагониски регион за 

oбновување и модернизација на производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените 

средства  612.920,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 204.307,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 97.948,00 

денари на корисникот Никола Гранков од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства  73.461,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

24.487,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 211.326,00 

денари на корисникот Горан Камчев од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства  158.494,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 52.832,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 109.821,00 

денари на корисникот Гоце Мојсовски  од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства  82.366,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

27.455,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 119.148,00 

денари на корисникот Снежана Борисова од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства  89.361,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 29.787,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 216.129,00 

денари на корисникот Таше Трајчевски  од Пелагониски регион за обновување и модернизација 

на овошни насади. Од вкупно исплатените средства  162.096,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 54.033,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 93.137,00 

денари на корисникот Олгица Калевска  од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  69.852,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 23.285,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.441.220,00 

денари на корисникот ИЗ Агро Зафировски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  1.080.915,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 360.305,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 106.905,00 

денари на корисникот Перица Ристиќ од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства  80.179,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

26.726,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 160.160,00 

денари на корисникот Ирена Шушевска од Пелагониски регион за обновување и модернизација 

на овошни насади. Од вкупно исплатените средства  120.120,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 40.040,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 488.987,00 

денари на корисникот Борис Митевски од Пелагониски регион за обновување и модернизација на 



 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  366.740,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 122.247,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 755.040,00 

денари на корисникот Николче Илиевски од Полошки регион за обновување и модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  566.280,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 188.760,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 793.187,00 

денари на корисникот Благојче Крстевски од Пелагониски  регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  594.890,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 198.297,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 117.436,00 

денари на корисникот Трајанка Златковиќ   од Вардарски  регион за обновување и модернизација 

на овошни насади. Од вкупно исплатените средства  88.077,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 29.359,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 203.867,00 

денари на корисникот Гордана Маринческа од Југо-Западен  регион за обновување и 

модернизација на овошни насади. Од вкупно исплатените средства  152.900,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 50.967,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 228.276,00 

денари на корисникот ИЗ Лозар од Источен регион за обновување и модернизација на овошни 

насади. Од вкупно исплатените средства  171.207,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

57.069,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 215.019,00 

денари на корисникот ИЗ Агро Слоб од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства  161.264,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 53.755,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 302.720,00 

денари на корисникот Борис Недески од Југо-Западен регион за обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства  227.040,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 75.680,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 826.028,00 

денари на корисникот ДПТУ Крстевски Агро ДООЕЛ од Пелагониски регион за модернизација 

на производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  619.521,00 денари 

се средства од буџетот на ЕУ и 206.507,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 171.600,00 

денари на корисникот Димче Петревски од Пелагониски регион за обновување и модернизација 

на овошни насади. Од вкупно исплатените средства  128.700,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 42.900,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 54.510,00 

денари на корисникот ИЗ Јадранка Колевска од Источен регион за воведување на алтернативни 

системи за земјоделско производство. Од вкупно исплатените средства  40.882,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 13.628,00 денари се национален дел. 



 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 10.560,00 

денари на корисникот Цане Придаенкоски од Пелагониски  регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  7.920,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 2.640,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 712.620,00 

денари на корисникот Вендим Бала  од Пелагониски  регион за модернизација на производството 

на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  534.465,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 178.155,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 195.043,00 

денари на корисникот Ацо Лазаров од Вардарски  регион за обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства  146.282,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 48.761,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 99.224,00 

денари на корисникот Валенчо  Китаноски  од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  74.418,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 24.806,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 604.267,00 

денари на корисникот Димче Мрмачовски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  453.200,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 151.067,00 денари се национален дел. 

 


